Romano-Banatic Nr. 13 d. Aurel Marin a decedat în Caransebeș la 18 Iulie st. n. 1911. Fie-i țărâna ușoară!
Trimitem îndureratei familii condoleanțele noastre.

Petrecere în Poiana-Sibiului. Tinerimea studioasă din Poiana-Sibiului invită cu toată onoarea la obișnuita-i petrecere de vară, ce o va aranja la 10/23 Iulie 1911 în pădurea „Staule“. În caz de timp nefavorabil, petrecerea se va amâna pe Dumineca viitoare. Invitații speciale nu se fac.

Cununie. D-șoara *Veturia Stupariu* și d. *Nicolae Fodor*, farmacist, ne anunță cununia lor, care se va celebra la 23 Iulie 1911 n. la 5 ore p. m. în biserica gr.-cat.